

Autor: Grzegorz Ufnał

Aerial7 Tank

Micrometro MCM-1

Prezentujemy nową serię słuchawek firmy Aerial7 budującej wyjątkowe produkty inspirowane sztuką – muzyką, kulturą uliczną oraz modą. Propozycja skierowana jest do osób aktywnych ceniących sobie dobrą jakość dźwięku i dobre wzornictwo.



- Najwyższa jakość dźwięku ze źródeł takich jak Apple iPod, iPhone, BlackBerry, dowolny odtwarzacz mp3, telefon komórkowy bądź odtwarzacz CD.
- Obrótowe nauszniki z funkcją automatycznego powrotu słuchawki do pozycji neutralnej (przydatne w trakcie odsłuchu jedną słuchawką – DJ). Wykończone delikatnym materiałem zapewniającym optymalną wygodę oraz rewelacyjny wygląd.
- Elastyczny, regulowany, niezwykle wygodny pałąk.
- Dwa przewody w zestawie: standardowy przewód 1/8" TRS; przewód z mikrofonem kompatybilny z telefonami komórkowymi, w tym także iPhone'em i BlackBerry.

Kultura miejska, środowisko DJ-ów i wszyscy użytkownicy przenośnego sprzętu domagają się dobrej jakości słuchawek. Sprzęt ten to obecnie niemal część garderoby, równie ważna jak buty i plecak. Oprócz oferowanej wysokiej jakości dźwięku muszą też dobrze wyglądać. Pośród wielu firm wychodzących z ofertą różnych miejskich gadżetów kalifornijski Aerial7

prezentuje się bardzo ciekawie. Już po wyjęciu z opakowania słuchawki Aerial7 Tank robią wrażenie bardzo solidnej konstrukcji, która z pewnością sprostą codziennemu intensywnemu użytkowaniu w każdych warunkach.

Zbudowane są z bardzo dobrej jakości trwałych materiałów (w końcu nazwa Tank – 'czołg' – zobowiązuje) i mają dopasowany, ergonomiczny kształt. Są bardzo wygodne i bez problemu można w nich spędzić nawet parę godzin bez zdejmowania. Konstruktorzy wyraźnie korzystali tutaj z bardzo dobrych, klasycznych

i sprawdzonych wzorców. Wiadomo – wzornictwo to jedno, ale ten sprzęt ma przede wszystkim być dobry dla człowieka i ma grać.

Aerial7 Tank odznaczają się dobrą izolacją akustyczną od otoczenia. Obudowa praktycznie nie wpływa na parametry przetworników, jakimi są głośniki o sporej średnicy. Słuchawki Tank grają bardzo rasowo i w swojej klasie cenowej naprawdę robią wrażenie. W zestawie otrzymujemy komplet kabli, w tym jeden spiralny oraz minimikrofon z kablem w tym samym kolorze.

Cena:
319 PLN

Sprzęt dostarczył:
www.lauda-audio.pl

Strona producenta:
www.aerial7.com

PODSUMOWANIE

Od pewnego czasu rynek obfituje w podobne produkty, a zdrowa konkurencja przynosi tak ciekawe rozwiązania jak Aerial7 Tank. Produkt bardzo dobrej jakości, świetnie wyglądający i dostępny w przystępnej cenie. Jego użyteczność potwierdza bogata lista endorserów: skaterów, DJ-ów, snowboardzistów, ale również muzyków. Dobrej jakości, wygodna obudowa, dobra izolacja i bardzo dobre wrażenia odsłuchowe to z pewnością atuty, które prezentowane słuchawki czynią jednym z lepszych rozwiązań dla osób poszukujących sprzętu, który mogą zabrać ze sobą absolutnie wszędzie.